VEÍCULOS AUTOMOTORES UTILITÁRIOS, MÁQUINAS PESADAS E MOTO, EM 
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE CURUA E SUAS 
SECRETARIAS E FUNDOS, COMPREENDENDO LAVAGEM SIMPLES E LAVAGEM 
COMPLETA 

Especificações do objeto. 

2.2. Valor da contratação, está estimado em R$ 716.796,90 (setecentos e dezesseis 
mil setecentos e noventa e seis reais e noventa centavos). Conforme custos unitários 
discriminados no mapa de apuração de mercado. 

2.3. A justificativa para contratação encontra-se definida no Documento de 
Formalização de Demanda - DFD. 

2.4. O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze), a contar da